PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

M L O

INDICAÇÃO Nº 3482/2025

Assunto: Disponibilização de brinquedos para a realização da "9ª Edição da Festa do Dia das Crianças

do Bairro Cidade Salvador", a ser promovida em 12 de outubro de 2025.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à disponibilização de brinquedos para a

realização da "9ª Edição da Festa do Dia das Crianças do Bairro Cidade Salvador", a ser

promovida em 12 de outubro de 2025, na Rua Santo Ivo, no quarteirão entre os números

664 e 700, no período entre 9h e 13h.

Visando proporcionar momentos de lazer, integração e alegria às crianças

da comunidade para a execução do evento, solicitamos a disponibilização dos seguintes

itens:

1.  Sistema de som;

2.  Pintura facial;

3.  02 (duas) barracas;

4.  02 (duas) camas elásticas.

5.  02 (dois) brinquedos infláveis;

A presença e colaboração desta Secretaria serão de grande importância

para o sucesso da festividade, que busca oferecer um momento especial para nossas

crianças e suas famílias.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2025.

SIUFARNE DO CIDADE SALVADOR
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P